
2025 年 11 月 17日  
各位 

企業主導型保育所  
OURS baby     
所長 千朿 静子   
（ 公 印 省 略 ）  

 

一時預かり事業休止のお知らせ 

 
向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より保育所の運営に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、OURS baby では、現在運営をしております一時預かり事業につきまして、保育従

事者の不足により、下記期間におきまして運営を休止させていただくこととなりました。 
現在ご利用していただいております皆さまに、多大なご迷惑をお掛けすることとなりま

すが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 
尚、運営再開後のご利用予約につきましては、現在と同様に受付をさせていただきます

ので、合わせてご了承くださいますよう合わせてお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

【事業休止期間 2025年 12月 1 日～2026 年 3月 31 日】 

 
以上 

 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】   
OURS baby      
一時預かり事業担当  
TEL 04-7096-5800 


